1
PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 августа 2024 года № 671-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 24 ноября 2008 года № 1042-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по профилактике коррупции в Администрации города Омска» к постановлению Мэра
города Омска от 24 ноября 2008 года № 1042-п «О мерах по профилактике коррупции в Администрации города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии по профилактике коррупции
в Администрации города Омска (далее – Комиссия) Веселева Михаила Геннадьевича;

2) должность Басаева Виктора Романовича изложить
в следующей редакции:

«председатель Омского регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз ветеранов»
(по согласованию)».
2. Департаменту информационной политики Администрации
города Омска официально опубликовать настоящее постановление
и разместить его в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест